REQUERIMENTO Nº 046/2016
A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES SOBRE PAGAMENTOS REALIZADOS A SERVIDOR
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO  202, XIII

O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental,  oficie-se ao Chefe do Executivo para que envie a esta casa relação de pagamentos efetuados ao senhor Bruno Chaves da Silva, servidor efetivo, ocupante do cargo de Motorista de Veículos Pesados, no período de 2013 até a presente data.

Requer ainda, seja informado a esta Casa se o servidor requereu e gozou de  alguma licença sem vencimento no referido período.
Sala das Sessões, 16 de maio  de 2016

Douglas Willkys

Vereador

RECEBIDO EM: 16/05/2016                                        PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2016                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2016